1

证券代码：000666                证券简称：经纬纺机             公告编号：2022-35

经纬纺织机械股份有限公司

关于中融信托转让子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、提示

2022年6月13日，经纬纺织机械股份有限公司（下称“公司”）董事会审议通过

《关于中融信托转让中融基金51%股权的议案》，同意子公司中融国际信托有限公司

（下称“中融信托”）以不低于150,363.60万元的评估价格（以上级产权单位评估备

案实际结果为准）公开挂牌转让所持中融基金管理有限公司（下称“中融基金”）全

部51%的股权。本次交易尚需提交公司股东大会审批。具体请见公司于2022年6月14

日披露在巨潮资讯网的《第九届董事会2022年第八次临时会议决议公告》（公告编号：

2022-29）、《关于中融信托转让子公司股权的公告》（公告编号：2022-30）、《关

于召开2022年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2022-32）。

二、进展情况

2022年6月28日，本次股权转让事项完成上级产权单位评估备案，相关国有资产

评估项目备案编号为3402GJJT2022049。中融信托所持中融基金51%股权对应权益的

评估备案结果为评估值150,378.92万元。根据评估备案结果，本次股权转让公开挂牌

价格将由不低于150,363.60万元调整为不低于150,378.92万元。

本次股权转让涉及的评估报告由北京中企华资产评估有限责任公司出具，具体内

容请见公司于2022年6月29日披露在巨潮资讯网的《中融国际信托有限公司拟出售所

持下属子公司中融基金管理有限公司51%股权项目所涉及的中融基金管理有限公司股

东全部权益价值资产评估报告》。

三、风险提示

本次股权转让采取产权交易所公开挂牌方式进行，交易对方尚不明确，交易结果

存在不确定性，存在不能完成的风险。本次交易的完成时间、交易价格等均存在不确

2

定性，公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

经纬纺织机械股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 29 日